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iThenticate Benzerlik Raporu 
 

Adım 1: hacettepe.turnitin.com adresinden iThenticate hesabınıza giriş yapınız. 

Not: Şifrenizi unuttuysanız Şifre Sıfırlama başlığındaki adımları uygulayınız. 
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Adım 2: Doküman yüklemek için ortada yer alan Launch butonunda tıklayınız. 

 

 

Adım 3: Sağ üstte veya ortada yer alan Upload butonuna tıklayınız. 
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Adım 4: Başlık kısmına yüklediğiniz dosyanın ismi otomatik olarak gelecektir. iThenticate raporunda çalışmanızın 

başlığının doğru görünmesi için orijinal başlığınızı yazınız. Dokümanınızın orijinal başlığını ve yazar adı soyadını girdikten 

sonra Confirm’e tıklayınız. Bu aşamada dokümanınız yüklenecektir. 

 

 

Adım 5: Dokümanınızın benzerlik oranı Similarity sütununda görünecektir. Bu aşamada dosyanızın boyutuna göre 

beklemeniz gerekmektedir. Yükleme aşamaları report sütununda (saving, processing, pending) görüntülenecektir. 

Oranı görüntülemek için sayfayı yenileyiniz.  
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Adım 6: Rapor tamamlandığında benzerlik oranı görüntülenecektir. Raporu görüntülemek için çıkan Benzerlik Oranının 

(%11) üzerine tıklayınız. 

 

 

Adım 7: Bu aşamada raporu görüntüleyebilir, filtreleyebilir ve indirebilirsiniz.  
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Adım 8: Uygulayabileceğiniz toplam 6 filtre bulunmaktadır. Makaleniz için kabul edilen filtrelemeleri uygulayabilirsiniz. 

 

iThenticate 2.0 Filtre Açıklamaları 

Exclude bibliography (Kaynakça hariç tut): Bu filtre 
etkinleştirildiğinde, belgedeki kaynakça bölümü 
(örneğin “References” veya “Bibliography” başlığı 
altındaki içerik) benzerlik taramasına dahil edilmez. 
Böylece yalnızca metnin ana içeriği analiz edilir; 
kaynakça, benzerlik oranını artırmaz. 

Exclude quoted text (Tırnak içi metni hariç tut): Bu 
seçenek işaretlendiğinde, çift tırnak (“...”) içinde yer alan 
doğrudan alıntılar benzerlik analizinden hariç tutulur. 
Akademik yazılarda sıkça kullanılan bu tür alıntılar, filtre 
sayesinde, raporu yanıltmadan analiz dışı bırakılır. Ancak 
filtre yalnızca düzgün biçimde tırnak içine alınmış 
metinleri tanır. 

Exclude cited text (Atıf yapılmış metni hariç tut): Bu 
filtre, uygun şekilde kaynak gösterilmiş bölümlerin (örn. 
APA, MLA gibi stillerle) analiz dışında bırakılmasını 
sağlar. Böylece doğru atıf yapılmış alıntılar sistem 
tarafından benzerlik oranına dahil edilmez. 

Abstract (Özet bölümü): Bu filtre sayesinde, belgenin 
özet kısmı analiz dışında bırakılabilir. Özellikle bilimsel 
çalışmalarda, özet bölümlerinin benzer ifadeler içermesi 
doğaldır. Dileyen kullanıcılar bu kısmı hariç tutarak daha 
anlamlı sonuçlar elde edebilir. 

Methods and materials (Yöntem ve materyaller): Bu 
filtre, genellikle benzer yazım diline sahip olan “Yöntem” 
ve “Materyaller ve Yöntemler” bölümlerini analiz dışı 
bırakmak için kullanılır. Standart ifadeler içerdiği için, bu 
kısımların analiz dışı bırakılması, raporun daha sağlıklı 
yorumlanmasına yardımcı olur. 

Exclude small matches (Küçük eşleşmeleri hariç tut): Bu 
filtre ile belirli bir uzunluğun altındaki (8-12 kelime arası 
seçilebilir) kısa eşleşmeler analizden çıkarılır. Böylece 
yalnızca anlamlı ve dikkat çekici benzerlikler rapora 
yansır; tesadüfi veya genel ifadeler sonucu etkilemez. 
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Adım 9: İstediğiniz filtreleri seçip Apply Changes’a tıklayınız. Uyguladığınız filtreler raporun 2. Sayfasında Filtered from 

the Report başlığının altında not olarak yer alacaktır. 

 

 

 

Adım 10: Raporun indirmek için, sol üstte yer alan indirme butonuna tıkladıktan sonra Similarity Report’a tıklayınız. 

iThenticate benzerlik raporunuz otomatik olarak inecektir.  
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Kapak Sayfası 

 

 

Uygulanan Filteler, Kullanılan Kaynaklar ve Uyarılar 
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Orijinallik Raporu 

 

 

-SON-
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Dokümanlar Arası Karşılaştırma 
 

Adım 1: iThentitace’in Doc-to-doc özelliğiyle, 2 doküman ya da 1 ile 5’e kadar doküman arasındaki benzerliğini kontrol 

edebilirsiniz. Bunun için sağ üstte yer alan Upload seçeneğinin yayındaki açılır listeden Doc-to- doc seçeneğine 

tıklayınız. 

 

Adım 2: Açılan sayfada kontrolü gerçekleştireceğiniz ana dokümanınızı Main file kısmına, benzerliğin olup olmadığını 

görmek istediğiniz doküman ya da dokümanlarınızı Comparison file(s) kısmına yükleyiniz. 
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Adım 3: Bu örnekte Kontrol Edilecek Makale başlıklı doküman ile 1. Makale ve 2. Makale dokümanlar arasında 

benzerlik olup olmadığını kontrol edilmektedir. Dosyaları seçip, yazar ismini girdikten sonra Confirm’e tıklayınız. 

 

 

Adım 4: Yüklenen dokümanlar arasındaki benzerlik raporu Similarity sütununda görünecektir. Bu aşamada dosyanızın 

boyutuna göre beklemeniz gerekmektedir. Yükleme aşamaları report sütununda (saving, processing, pending) 

görüntülenecektir. Oranı görüntülemek için sayfayı yenileyiniz.  

 

 



 

11 
Danışma ve Eğitim Birimi- Güncelleme: 1.7.2025 

 

Adım 5: Similarity sütunundaki Doc-to- doc seçeneğine tıklayarak raporunuzu açabilirsiniz. 

 

Adım 6: Yüklediğiniz dokümanlar arasında benzerlik varsa benzerlik oranlarıyla beraber metin içerisinde 

görüntüleyebilirsiniz. Yüklenen her dokümanla benzerliği gösteren rapor her doküman için ayrı ayrı 

indirilebilmektedir. Örneğin, 2. Makale isimli dokümanla Kontrol Edilecek Makale başlıklı doküman arasındaki 

benzerlikleri görmek için 2. Makale’nin üzerine tıkladıktan sonra indirdiğinizde yalnızca bu 2 doküman arasındaki 

benzerlikleri gösteren raporu görüntüleyebilirsiniz. 

Not: Bu örnekte 1 dokümanın 2 kaynakla olan benzerliği kontrol edilmiştir. Yalnızca 2 doküman arasında kıyaslama 

yapıyorsanız raporu doğrudan indirebilirsiniz. 

 

 

-SON-  



 

12 
Danışma ve Eğitim Birimi- Güncelleme: 1.7.2025 

 

Şifre Sıfırlama 
 

Şifrenizi unuttuysanız ya da “Hesabınızın süresi doldu.” uyarısı alıyorsanız şifre sıfırlama işlemi yapmanız 

gerekmektedir. 

Adım 1: iThenticate şifrenizi sıfırlamak için, Forgot password? aşağıdaki görseldeki ilgili alana tıklayınız. 

 

 

Adım 2: Şifrenizi sıfırlayabilmeniz için kayıtlı e-posta adresinize link gönderilecektir. 

 

Not: Şifre yenileme e-postası almıyorsanız, iThenticate Sorumlusundan 0312 297 6585 (Dahili 137) numaralı telefonla 

ya da turnitin.ith@hacettepe.edu.tr e-posta adresinden destek alabilirsiniz. 

-SON- 

mailto:turnitin.ith@hacettepe.edu.tr

